
Regione Lazio
DIREZIONE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 21 dicembre 2020, n. G15786

Approvazione graduatoria provvisoria relativa all'Avviso pubblico per l'avviamento al lavoro delle categorie
protette di cui all'art. 18 co. 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e ss.mm.ii. presso datori di lavoro pubblici -
ANNO 2020

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



Oggetto: Approvazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso pubblico per l'avviamento al 

lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 co. 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e ss.mm.ii. 

presso datori di lavoro pubblici - ANNO 2020 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, 

RICERCA E LAVORO 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Decentrata “Centri per l’Impiego Lazio Centro” 
 

Visto lo Statuto della Regione Lazio; 
 

Vista la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.;  
 

Visto il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici 
e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii.; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 26 del 04 febbraio 2020 con la quale è stato conferito 
l’incarico di Direttrice della Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro 
all’Avv. Elisabetta Longo; 

 

Vista la Legge Regionale 7 agosto 1998 n. 38 “Organizzazione delle funzioni regionali e locali in 
materia di politiche attive per il lavoro” e ss.mm.ii.; 

 

Visto il Decreto Legge 19 giugno 2015, n. 78 convertito, con modifiche, nella Legge 6 agosto 2015, 

n. 125 “Disposizioni urgenti in materia di enti territoriali. Disposizioni per garantire la continuità 

dei dispositivi di sicurezza e di controllo del territorio. Razionalizzazione delle spese del Servizio 
sanitario nazionale nonché norme in materia di rifiuti e di emissioni industriali” e, in particolare, 

l’articolo 15 che, allo scopo di garantire livelli essenziali di prestazioni in materia di servizi e 
politiche attive del lavoro, stabilisce che il Ministero del lavoro e delle politiche sociali, le regioni e 

le province autonome, definiscano, con accordo in Conferenza unificata, un Piano di rafforzamento 
dei servizi per l'impiego ai fini dell'erogazione delle politiche attive, mediante l'utilizzo coordinato 

di fondi nazionali e regionali, nonché dei programmi operativi cofinanziati dal Fondo Sociale 
Europeo e di quelli cofinanziati con fondi nazionali negli ambiti di intervento del Fondo Sociale 

Europeo, nel rispetto dei regolamenti dell'Unione Europea in materia di fondi strutturali; 

 

Vista la Legge 27 dicembre 2017, n. 205 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020” con riguardo all’art. 1, commi da 793 a 807; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 296 del 15 giugno 2018 avente ad oggetto: “Legge 27 
dicembre 2017, n. 205 recante Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2018 e 
bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020”, attuazione delle disposizioni di cui ai commi da 
793 a 807 dell’art. 1, concernenti il personale dei Centri per l’impiego della Città metropolitana di 
Roma Capitale e delle Province del Lazio”; 

 

Visto il Decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della 
normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 
3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”; 

 

Vista la Legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” e ss.mm.ii. con 
particolare riguardo all’art. 18, co. 1, che individua le categorie delle persone a cui riservare le 

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



attività volte all’inserimento lavorativo, e art. 7, co. 1 bis, che consente agli uffici competenti di 
determinare le procedure e le modalità di avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e 
con graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 333/2000 “Regolamento di esecuzione per 
l'attuazione della Legge 68/99 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili” e ss.mm.ii.; 

 

Vista la Legge regionale 21 luglio 2003 n. 19 “Norme per il diritto al lavoro delle persone disabili” 

ed  in particolare l’ex art. 18 della L. 68/99 e ss.mm.ii.; 

 

Visti gli artt. 1 e 3 della Legge 466/80 ss.mm.ii; 

Visto l'art. 82 della Legge 388/2000 ss.mm.i.; 

Visto l'art. 1, commi 563 e 564 della Legge 266/2005 ss.mm.ii.; 

Visto l'art. 1, comma 1 della Legge 302/90 ss.mm.ii.; 

Visto l'art. 3 comma 123 della Legge 244/2007 ss.mm.ii; 

Visto l'art.1, comma 2 della Legge 407/98, come autenticamente interpretato dall'art. 1, comma 1 

della  legge 25/2011; 

Visto l'art. 34 della Legge 16/01/2003, n. 3 ss.mm.ii 

Visto l'art. 67 quater, comma 13 della Legge 134/2012, di conversione del D.L. 83/2012; 

Visto il Decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 151 “Disposizioni di razionalizzazione e 

semplificazione delle procedure e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese e altre 

disposizioni in materia di rapporto di lavoro e pari opportunità, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183” che ha apportato modifiche alla Legge 68/99; 

 

Vista la Legge 20 maggio 2016, n. 76 “Regolamentazione delle unioni civili tra persone dello 

stesso sesso e disciplina delle convivenze”; 
 

Vista La Direttiva 1/2019 chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle 

categorie     protette. Articoli 35 e 39 e seguenti del D.L. 30 Marzo 2001,n. 165 –Legge 12 Marzo 

1999, n. 68 – Legge 23 Novembre 1998, n. 407 – Legge 11 Marzo 2011,n. 25; 

 

Vista la nota ANPAL  prot. 9481 del 26/07/2018; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale 3 agosto 2017, n. 501 "Atto di indirizzo e 
coordinamento in materia di collocamento delle persone con disabilità"; 
 

Considerato che con determinazione n. G11573 del 07/10/2020 è stato pubblicato l’Avviso pubblico 

per l'avviamento numerico al lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 co. 2 della Legge 12 

marzo 1999, n. 68 e ss.mm.ii. presso datori di lavoro pubblici per l’anno 2020; 

 

Considerato che con determinazione n. n. G13122 del 06/11/2020 sono state rettificate le modalità 

di presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso pubblico per l'avviamento numerico al 

lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 co. 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e ss.mm.ii. 

presso datori di lavoro pubblici per l’anno 2020 

 

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



Considerato che i criteri che concorrono alla formazione della graduatoria sono conformi e 
rispettano quanto previsto dal “Atto di indirizzo e coordinamento in materia di collocamento al 
lavoro delle persone con disabilità” approvato con DGR del 03 agosto 2017, n.501; 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione e i requisiti di 
ammissibilità delle domande sono previsti nell' "Avviso Pubblico", parte integrante della 
determinazione n.G11573 del 07/10/2020, così come modificato dalla determinazione n. G13122 
del 06/11/2020; 
 
Considerato che alla lettera c) "Criteri concorrenti alla formazione della graduatoria e alla lettera d) 
"Modalità di  formazione della graduatoria" dell'Avviso, Allegato 1) alla predetta Determinazione, 
sono descritte le modalità di valutazione delle istanze; 
 
Considerato quanto previsto dalla normativa vigente in merito alle categorie di soggetti con diritto 
di precedenza in graduatoria; 
 
Considerato che, come stabilito nell’Avviso allegato alla predetta Determinazione n. G11573 del 
07/10/2020, così come modificato dalla determinazione n.G13122 del 06/11/2020, in data 
11/12/2020 si è provveduto a pubblicare un apposito comunicato, con il quale è stata resa nota la 
data della pubblicazione della graduatoria provvisoria;  
 
Considerato che nel suddetto comunicato, la data di pubblicazione della graduatoria provvisoria 
afferente l’Avviso pubblico in questione, era prevista per il giorno 21/12/2020; 
 
Considerato che si sono concluse le procedure previste dall’Avviso pubblico per l’avviamento al 
lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 della L. 68/99 e ss.mm.ii, relative alla presentazione 
delle domande, alla raccolta delle adesioni e alla formazione della graduatoria provvisoria, come 
indicato nell’Avviso medesimo; 
 
Ritenuto necessario ed urgente dare alla presente Determinazione ogni ampia diffusione; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni e le finalità espresse in premessa,  

 

1. di approvare i seguenti allegati, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto: 
 

- Allegato A), Graduatoria Provvisoria relativa all’Avviso Pubblico per l'avviamento 

al lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 della legge 68/99 e ss.mm.ii., per 

l'anno 2020; 

- Allegato B), Elenco degli esclusi dalla graduatoria provvisoria, relativo all’Avviso 

Pubblico per l'avviamento al lavoro delle categorie protette di cui all’art. 18 della 

legge 68/99 e ss.mm.ii., per l'anno 2020; 

- Allegato C), Modulo per la presentazione delle istanze di riesame, da utilizzare per 

richiedere la riconsiderazione dei motivi di esclusione dalla graduatoria provvisoria 

ovvero per proporre la rivalutazione della posizioni in graduatoria provvisoria;  

- Allegato D), Informativa sulla pubblicazione della graduatoria provvisoria nonché 

sulla modalità e dei termini per la proposizione delle istanze di riesame, in 

riferimento all’Avviso pubblico per l’avviamento al lavoro delle categorie protette 

di cui all’art. 18 della legge 68/99 e ss.mm.ii., per l'anno 2020; 

 

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



2. di stabilire che le istanze di riesame, per chiedere la riconsiderazione dei motivi di 

esclusione dalla graduatoria provvisoria ovvero per proporre la rivalutazione della posizioni 

in graduatoria provvisoria, dovranno pervenire all’indirizzo di posta elettronica 

avvisocategorieprotette2020@regione.lazio.it entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 

11/01/2021; 

 

Con apposito Avviso, che verrà pubblicato entro il 18/01/2021 sul sito www.regione.lazio.it 

argomenti: lavoro/bandi e avvisi nonché sul portale “SpazIo Lavoro” – 

http://spaziolavoro.regione.lazio.it – sezione: Bandi e Avvisi, sarà comunicata la data di 

pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

La presente determinazione ed i relativi allegati saranno pubblicati sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Lazio, sul sito istituzionale www.regione.lazio.it nonché sul sito Spazio Lavoro – Sezione 

Avvisi e Bandi http://spaziolavoro.regione.lazio.it/, con valore di notifica per gli interessati dal 

giorno 21/12/2020 e fino al giorno 11/01/2021, al fine di darne ampia diffusione. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei termini previsti dalla 

normativa vigente  

 

La Direttrice 

                                                                                           Avv. Elisabetta Longo        

            

 

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2

http://spaziolavoro.regione.lazio.it/


ELENCO IDONEI

Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro

Area Decentrata "CPI LAZIO CENTRO"
S.I.L.D. - Servizio Lavoro Disabili

Denominazione bando Avviso categorie protette di cui all'art. 18 della L. 68/99 e ss.mm.ii.

Data pubblicazione 13/10/2020

Riservato art 18

Posizione Codice Identificativo Punteggio

1191. 4960 Orfani/vedove del lavoro

1122. 2233 Orfani/vedove del lavoro

1123. 2243 Orfani/vedove del lavoro

1114. 2253 Vittime terremoto Abruzzo

1105. 2230 Orfani/vedove del lavoro

1086. 2139 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

1077. 2163 Orfani/vedove del lavoro

1058. 2223 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

1059. 2251 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10510. 5004 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10511. 5007 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10512. 2180 Orfani/vedove del lavoro

10513. 2161 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10514. 2149 Orfani/vedove del lavoro

10515. 2171 Orfani/vedove del lavoro

10516. 2250 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10517. 2144 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10518. 2168 Orfani/vedove del lavoro

10519. 5003 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10520. 2249 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10421. 4998 Orfani/vedove del lavoro

10422. 2188 Orfani/vedove del lavoro

Pagina 1 di 5

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



10423. 2247 Orfani/vedove del lavoro

10424. 2204 Orfani/vedove del lavoro

10425. 4954 Orfani/vedove del lavoro

10326. 2214 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10327. 4962 Orfani/vedove del lavoro

10328. 2157 Orfani/vedove del lavoro

10329. 4969 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10230. 2198 Orfani/vedove del lavoro

10231. 2182 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10232. 2156 Orfani/vedove del lavoro

10233. 2241 Orfani/vedove del lavoro

10234. 4965 Orfani/vedove del lavoro

10235. 2153 Orfani/vedove del lavoro

10136. 2207 Orfani/vedove del lavoro

10137. 4988 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10138. 2232 Orfani/vedove del lavoro

10139. 2225 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10140. 2228 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

10141. 4980 Orfani/vedove del lavoro

10042. 4956 Orfani/vedove del lavoro

10043. 4963 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

9944. 4996 Orfani/vedove del lavoro

9945. 2155 Orfani/vedove del lavoro

9946. 4991 Orfani/vedove del lavoro

9747. 2244 Orfani/vedove del lavoro

9748. 2169 Orfani/vedove del lavoro

9749. 4983 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

9750. 5000 Orfani/vedove del lavoro

9751. 2151 Orfani/vedove del lavoro

9752. 4948 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

9753. 4992 Orfani/vedove del lavoro

9654. 2199 Orfani/vedove del lavoro

Pagina 2 di 5

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



9655. 2245 Orfani/vedove del lavoro

9656. 4979 Orfani/vedove del lavoro

9557. 4985 Orfani/vedove del lavoro

9558. 2209 Orfani/vedove del lavoro

9559. 5013 Orfani/vedove del lavoro

9560. 2143 Orfani/vedove del lavoro

9461. 2213 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

9462. 2217 Orfani/vedove del lavoro

9463. 5016 Orfani/vedove del lavoro

8664. 2248 Vittime del dovere, terrorismo e criminalità organizzata

8665. 4949 Orfani/vedove del lavoro

11766. 4994

11167. 2162

11068. 2215

10969. 2152

10970. 4959

10971. 2196

10672. 4995

10573. 2148

10574. 2137

10575. 2205

10476. 5014

10477. 4947

10478. 2202

10479. 2147

10480. 2210

10481. 2201

10382. 4981

10383. 2226

10384. 2190

10285. 4984

10286. 2218

Pagina 3 di 5

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



10287. 2170

10288. 2189

10289. 2183

10290. 2208

10291. 4974

10292. 5010

10293. 5012

10294. 5001

10295. 4966

10296. 4972

10297. 5002

10298. 2138

10299. 2145

102100. 2191

100101. 4989

100102. 2185

100103. 4964

99104. 2174

99105. 2235

99106. 2237

98107. 2166

98108. 2142

98109. 4961

98110. 4987

97111. 2252

96112. 2195

96113. 2141

95114. 4999

94115. 2193

94116. 2177

94117. 4975

94118. 4973

Pagina 4 di 5

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



94119. 2222

87120. 2254

86121. 2173

84122. 2236

Pagina 5 di 5

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



ELENCO ESCLUSI

Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro

Area Decentrata "CPI LAZIO CENTRO"
S.I.L.D. - Servizio Lavoro Disabili

Denominazione bando Avviso categorie protette di cui all'art. 18 della L. 68/99 e ss.mm.ii.

Data pubblicazione 13/10/2020

Riservato art 18

Codice Identificativo Motivo esclusione

2140 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2146 NON ISCRITTO EX ART.18

2150 MANCANZA DI STATUS

2154 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2158 NON ISCRITTO EX ART.18

2159 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2160 NON ISCRITTO EX ART.18

2164 NON ISCRITTO EX ART.18

2165 MANCANZA DI STATUS

2167 NON ISCRITTO EX ART.18

2172 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2175 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2176 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

2178 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

2179 NON ISCRITTO EX ART.18

2181 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2184 NON ISCRITTO EX ART.18

2186 NON ISCRITTO EX ART.18

2187 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

2192 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2194 NON ISCRITTO EX ART.18

2197 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

Pagina 1 di 3

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



2200 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2203 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2206 NON ISCRITTO EX ART.18

2211 NON ISCRITTO EX ART.18

2212 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2216 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2219 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2220 MANCANZA DI STATUS

2221 NON ISCRITTO EX ART.18

2224 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2227 NON ISCRITTO EX ART.18

2229 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2231 NON ISCRITTO EX ART.18

2234 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2238 NON ISCRITTO EX ART.18

2239 NON ISCRITTO EX ART.18

2240 NON ISCRITTO EX ART.18

2242 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

2246 NON ISCRITTO EX ART.18

2255 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

4945 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4946 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4950 NON ISCRITTO EX ART.18

4951 NON ISCRITTO EX ART.18

4952 NON ISCRITTO EX ART.18

4953 NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA/NON CONFORME

4955 NON ISCRITTO EX ART.18

4957 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4958 NON ISCRITTO EX ART.18

4967 NON ISCRITTO EX ART.18

4968 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4970 NON ISCRITTO EX ART.18

Pagina 2 di 3

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



4971 NON ISCRITTO EX ART.18

4976 NON ISCRITTO EX ART.18

4977 NON ISCRITTO EX ART.18

4978 NON ISCRITTO EX ART.18

4982 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4986 NON ISCRITTO EX ART.18

4990 NON ISCRITTO EX ART.18

4993 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

4997 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON CONFORME AL BANDO

5005 NON ISCRITTO EX ART.18

5006 NON ISCRITTO EX ART.18

5008 NON ISCRITTO EX ART.18

5009 NON ISCRITTO EX ART.18

5011 NON ISCRITTO EX ART.18

5015 NON ISCRITTO EX ART.18

Pagina 3 di 3

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2



S . I . L . D .  –  S ER V I Z I O  I NS ER I M E N TO  L A V O R O  D I S A B I L I  

V I A  RA I MO ND O  S C I NT U ,  10 6  

00 17 3  RO MA  

TE L  +3 9  0 6  51 68  2 84 7 / 28 45  W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

s i l d cp i c e n t r o @ r e g i o n e . l a z i o . l e g a l m a i l . i t  

 

05/01/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 1 - Supplemento n. 2


